
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 30.11.2023 № 2064
г. Богданович

О признании утратившим силу постановления главы городского округа 
Богданович от 16.08.2019 № 1581 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о 
согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О 
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим 
силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном 
транспорте в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 28 Устава городского 
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа 
Богданович от 16.08.2019 № 1581 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании 
архитектурно-градостроительного облика объекта».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 
округа Богданович Лютову А.А.

И.о. главы городского округа Богданович Д.В. Туманов


